yczPgzOsElNSilKLixexapTmZaYkpqQqAFFealpRfk5-emYiiJdYXJxZrJCal5JalHp4eT4AaC2oqlkAAAA&ludocid=5138289011014801153&sa=X&ved=2ahUKEwjSk8Sslv7vAhXoILkGHT1cA2sQ6BMwEHoECB0QAg
http://sigtap.datasus.gov.br/tabela-unificada/app/sec/inicio.jsp

estimado em R$ 2.750.133,53 (dois milhões e setecentos e cinquenta mil e cento e trinta e três 

reais e cinquenta e três centavos) para período de 12 (doze) meses, o que representa valor 

mensal estimado de R$ 229.177,80 (duzentos e vinte e nove mil e cento e setenta e sete reais e 

oitenta centavos), decorrentes dos valores individuais, por município, assim representados: 

MUNICÍPIO VALOR ESTIMADO (R$) DOTAÇÃO A SER ONERADA 

MENSAL PERÍODO DE 12 MESES 

Assis 113.936,56 1.367.238,72 Ficha 1056 (Tesouro)  

Campos Novos